Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte



Imprimir

Documento: 753742 Publicado em: 06/01/2022 Edição Diária: 15093

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 08 de fevereiro de 2022, às 10h00min, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, a Licit CONCORRÊNCIA Nº 001/2022, objetivando a execução de serviços de mão de obra no Município de Santa Cruz/RN, nas áreas de pedreiro, auxiliar de pedreiro, encanador ou bombeiro hidráulico, auxiliar de encanador ou bombeiro hidra eletricista pedial, ajudante de eletricista, eletricista de iluminação publica, ajudante especializado, pintor, ajudante de pintor, carpinteiro de esquadrias, auxiliar de carpinteiro/marceneiro, soldador, ajudante especializado, calceteiro, servente de jardineiro, conforme especificações contidas no Edital e Anexos. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou 1 www.santacruz/m.gov.br - Portal de Transparência – Eticitações ou através do e-mail <u>licitações sou através do e-mail licitações sou através do e-mail licitações sou através do e-mail <u>licitações sou através do e-mail licitações de normas e medidas de segurança preventivas vise enfrenamento da emergência de saúde pública decorrente do coronavirus (covid-19), no âmbito do Município de Santa Cruz/RN, mantendo-se a distância minima de um metro e meio entre as pessoas presentes, como também utilizando-se o álce gel para fins de higienização dos participantes. Caso o licitante opte em se fazer presente na sessão pública, DEVERA é esta portando máscara paras seu uso pessoal; não estar em quarentena determinada pelos Orgãos de Saúde Estadual e/ou Munic obedecer ao distanciamento recomendado.</u></u>

Santa Cruz/RN, em 05 de janeiro de 2022. A Comissão.